www.lienvietpostbank.com.vn

BỐ CÁO
THAY ĐỔI CHI NHÁNH QUẢN LÝ, TÊN GỌI VÀ

ĐỊA ĐIỂM ĐẶT TRỤ SỞ CỦA PHÒNG GIAO DỊCH
• Căn cứ Công văn số 1030/HAN-TTGS2 ngày 22/7/2019 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc chấp thuận thay đổi Chi nhánh quản lý

và địa điểm đặt trụ sở của PGD Thường Tín – LienVietPostBank CN Đông Đô;

• Căn cứ Quyết định số 425/2019/NQ-HĐQT ngày 23/7/2019 về việc Thay đổi chi nhánh quản lý, tên gọi và địa điểm Ngân hàng Thương mại
Cổ phần Bưu điện Liên Việt Chi nhánh Đông Đô – Phòng Giao dịch Thường Tín;

• Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh mã số 00001, đăng ký thay đổi lần thứ 2 ngày 24/07/2019,

NGÂN HÀNG TMCP BƯU ĐIỆN LIÊN VIỆT
TRÂN TRỌNG THÔNG BÁO

Thay đổi Chi nhánh quản lý, tên gọi và địa điểm đặt trụ sở

CHI NHÁNH ĐÔNG ĐÔ  – PHÒNG GIAO DỊCH THƯỜNG TÍN

• Tên đầy đủ bằng tiếng Việt cũ: NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN BƯU ĐIỆN LIÊN VIỆT –
CHI NHÁNH ĐÔNG ĐÔ – PHÒNG GIAO DỊCH THƯỜNG TÍN

• Tên đầy đủ bằng tiếng Việt mới: NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN BƯU ĐIỆN LIÊN VIỆT
– CHI NHÁNH THĂNG LONG – PHÒNG GIAO DỊCH MỸ ĐỨC

• Chi nhánh quản lý cũ: Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt – CN Đông Đô
• Chi nhánh quản lý mới: Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt – CN Thăng Long
• Địa điểm cũ: Số 54 – 56, Phố Ga, Thị trấn Thường Tín, Huyện Thường Tín, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam
• Địa điểm mới: Số 85, Phố Đại Đồng, Tổ dân phố Tế Tiêu, Thị trấn Đại Nghĩa, Huyện Mỹ

Đức, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
• Người đứng đầu Phòng Giao dịch: Bà Nguyễn Thị Oanh
• Nội dung hoạt động: Hoạt động theo ủy quyền của Ngân hàng Thương mại Cổ phần

Bưu điện Liên Việt – Chi nhánh Thăng Long